

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo ID	406/DNS/2022-OVZ VZ0153279		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 397 Nápoje, káva, čaj a ostatní kantýna na období 2-3/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zad		
Čas vyhlášení:	28.12.2022 13:00		
Čas ukončení:	12.01.2023 14:06		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas zadání	Délka (sny, hod., min.)	Prodlouženo (sny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	28.12.2022 13:00:00	12:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	09.01.2023 13:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	12.01.2023 13:00:00	00:00:20	00:00:46

Platnost smlouvy od: 01.02.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	Čaj Ahmad Earl Grey 25x2g	ks	10	336,30 Kč	33,63 Kč	336,30 Kč
			Výsledkové pořadí			1
002.	Čaj Ahmad Green 25x2g	ks	10	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
003.	Čaj Ahmad ovocný 25x2g	ks	12	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
004.	Čaj Biogena Majestic 20x2g různé druhy	ks	60	3 226,80 Kč	53,78 Kč	3 226,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
005.	Čaj Biogena Tea 20 20x2g různé druhy	ks	12	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
006.	Čaj Urologický 20x2,5g	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
007.	Čaj Pickwick Ovocný	ks	80	2 090,40 Kč	22,73 Kč	1 818,40 Kč
			Výsledkové pořadí			2
008.	Čaj Pickwick Ranní	ks	24	568,56 Kč	20,60 Kč	494,40 Kč
			Výsledkové pořadí			2
009.	Čaj Pickwick Zelený	ks	12	313,56 Kč	22,73 Kč	272,76 Kč
			Výsledkové pořadí			2
010.	druhy	ks	60	7 244,40 Kč	96,49 Kč	5 789,40 Kč
			Výsledkové pořadí			3
011.	Káva DE Aroma 250g	ks	80	5 980,00 Kč	65,00 Kč	5 200,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
012.	Káva DE Excella 200g	ks	80	5 870,40 Kč	63,81 Kč	5 104,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
013.	Káva DE Aroma 100g	ks	100	3 091,00 Kč	26,88 Kč	2 688,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
014.	Káva DE Paloma 100g	ks	80	1 672,00 Kč	19,00 Kč	1 520,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
015.	Káva Jacobs Krönung mletá 250g	ks	40	3 767,60 Kč	81,90 Kč	3 276,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
016.	Káva L Or zmo 500g	ks	30	6 982,80 Kč	202,40 Kč	6 072,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
017.	Káva Jacobs Crema gold instantní 100g	ks	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
018.	Káva Jacobs Velvet instantní 100g	ks	40	2 464,40 Kč	56,60 Kč	2 264,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
019.	Káva Jacobs Velvet instantní 200g	ks	20	2 245,80 Kč	97,67 Kč	1 953,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
020.	Káva Nescafe gold Barista 180g	ks	24	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
021.	Káva Nescafe classic 3v1 balení po 10ks	ks	30	1 059,90 Kč	30,72 Kč	921,60 Kč
			Výsledkové pořadí			3
022.	Káva Nescafe classic 2v1 balení po 10ks	ks	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
023.	Káva Nescafe bez kofeinu 100g	ks	12	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
024.	Káva Nescafe classic 100g	ks	40	3 194,00 Kč	69,43 Kč	2 777,20 Kč
			Výsledkové pořadí			3
025.	Káva Nescafe classic 200g	ks	20	2 037,20 Kč	88,58 Kč	1 771,60 Kč
			Výsledkové pořadí			2
026.	Káva Nescafe Gold 100g	ks	30	2 899,20 Kč	84,03 Kč	2 520,90 Kč
			Výsledkové pořadí			3
027.	Káva Nescafe Gold 200g	ks	20	3 217,00 Kč	143,55 Kč	2 871,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
028.	Káva Nescafe gold espresso 200g	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
029.	Káva Nescafe crema 200g	ks	60	6 111,60 Kč	88,58 Kč	5 314,80 Kč
			Výsledkové pořadí			2
030.	Pivo birell 0,33l plech	ks	1400	21 882,00 Kč	14,20 Kč	19 880,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
031.	Pivo birell 0,5l plech	ks	200	3 118,00 Kč	14,20 Kč	2 840,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
032.	Pivo birell 0,5l plech ochucené	ks	200	3 226,00 Kč	14,03 Kč	2 806,00 Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	406/DNS/2022-OVZ VZ0153279												
Název elektronické aukce:	Výzva č. 397 Nápoje, káva, čaj a ostatní kantýna na období 2-3/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zad												
Čas vyhlášení:	28.12.2022 13:00												
Čas ukončení:	12.01.2023 14:06												
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030												
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]												
Název kola:	<table border="1"> <tr> <th>Datum a čas zadání</th> <th>Období (dny, hod., min.)</th> <th>Prodloužení (dny, hod., min.)</th> </tr> <tr> <td>28.12.2022 13:00:00</td> <td>12:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>09.01.2023 13:00:00</td> <td>03:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>12.01.2023 13:00:00</td> <td>00:00:20</td> <td>00:00:46</td> </tr> </table>	Datum a čas zadání	Období (dny, hod., min.)	Prodloužení (dny, hod., min.)	28.12.2022 13:00:00	12:00:00	00:00:00	09.01.2023 13:00:00	03:00:00	00:00:00	12.01.2023 13:00:00	00:00:20	00:00:46
Datum a čas zadání	Období (dny, hod., min.)	Prodloužení (dny, hod., min.)											
28.12.2022 13:00:00	12:00:00	00:00:00											
09.01.2023 13:00:00	03:00:00	00:00:00											
12.01.2023 13:00:00	00:00:20	00:00:46											
Nabídkové kolo:													
Kontrolní kolo:													
Aukční kolo:													

Platnost smlouvy od: 01.02.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Výsledkové pořadí	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
033.	Pivo nealkoholické Lobkowicz 0,5l plech	ks	96	Výsledkové pořadí	1 020,48 Kč	9,25 Kč	888,00 Kč
034.	Pivo nealkoholické Lobkowicz 0,5l sklo	ks	100	Výsledkové pořadí	- Kč	- Kč	neh
035.	různé druhy	ks	120	Výsledkové pořadí	- Kč	- Kč	neh
036.	Aloe vera juice 0,5l	ks	100	Výsledkové pořadí	- Kč	- Kč	neh
037.	Aloe vera juice 1,5l	ks	50	Výsledkové pořadí	- Kč	- Kč	neh
038.	Aquila 0,33l sklo	ks	80	Výsledkové pořadí	443,20 Kč	5,54 Kč	443,20 Kč
039.	Aquila 0,5l	ks	300	Výsledkové pořadí	3 012,00 Kč	10,04 Kč	3 012,00 Kč
040.	Aquila Sport 0,75l neperlivá	ks	60	Výsledkové pořadí	- Kč	- Kč	neh
041.	Bilinská kyselka 1l	ks	80	Výsledkové pořadí	1 128,80 Kč	12,27 Kč	981,60 Kč
042.	Dobrá voda 0,5l	ks	800	Výsledkové pořadí	4 936,00 Kč	6,17 Kč	4 936,00 Kč
043.	Dobrá voda 1,5l ochucená	ks	700	Výsledkové pořadí	5 726,00 Kč	8,18 Kč	5 726,00 Kč
044.	Gemerka 1,5l ochucená	ks	120	Výsledkové pořadí	- Kč	- Kč	neh
045.	Jupik 0,5l aqua	ks	60	Výsledkové pořadí	651,00 Kč	10,40 Kč	624,00 Kč
046.	Kofola 0,5l	ks	200	Výsledkové pořadí	3 230,00 Kč	14,04 Kč	2 808,00 Kč
047.	Kofola 1l	ks	200	Výsledkové pořadí	2 998,00 Kč	14,99 Kč	2 998,00 Kč
048.	Kofola 2l	ks	100	Výsledkové pořadí	2 340,00 Kč	21,00 Kč	2 100,00 Kč
049.	Korunní 1,5l ochucená	ks	600	Výsledkové pořadí	5 664,00 Kč	9,44 Kč	5 664,00 Kč
050.	Kubik water 0,5l	ks	60	Výsledkové pořadí	540,00 Kč	9,00 Kč	540,00 Kč
051.	Magnesia 0,5l neochucená	ks	300	Výsledkové pořadí	3 042,00 Kč	10,14 Kč	3 042,00 Kč
052.	Magnesia 0,5l ochucená	ks	200	Výsledkové pořadí	2 374,00 Kč	11,87 Kč	2 374,00 Kč
053.	Magnesia Go 0,75l	ks	200	Výsledkové pořadí	2 550,00 Kč	12,00 Kč	2 400,00 Kč
054.	Magnésia 1,5l neochucená	ks	3000	Výsledkové pořadí	37 830,00 Kč	12,61 Kč	37 830,00 Kč
055.	Magnésia 1,5l ochucená	ks	800	Výsledkové pořadí	11 264,00 Kč	14,08 Kč	11 264,00 Kč
056.	Magnesia extra 0,7l	ks	100	Výsledkové pořadí	2 582,00 Kč	23,40 Kč	2 340,00 Kč
057.	Mlýnský pramen 0,7l	ks	40	Výsledkové pořadí	1 000,00 Kč	23,00 Kč	920,00 Kč
058.	Mattoni 0,33l sklo	ks	120	Výsledkové pořadí	595,20 Kč	4,96 Kč	595,20 Kč
059.	Mattoni 0,5l neochucená	ks	400	Výsledkové pořadí	3 980,00 Kč	9,95 Kč	3 980,00 Kč
060.	Mattoni 0,5l ochucená	ks	300	Výsledkové pořadí	3 189,00 Kč	10,63 Kč	3 189,00 Kč
061.	Mattoni 0,5l plech ochucená	ks	100	Výsledkové pořadí	1 191,00 Kč	11,91 Kč	1 191,00 Kč
062.	Mattoni 1,5l ochucená	ks	700	Výsledkové pořadí	8 449,00 Kč	12,07 Kč	8 449,00 Kč
063.	Mattoni 1,5l Multi s tropickým ovocem	ks	60	Výsledkové pořadí	724,20 Kč	12,07 Kč	724,20 Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	406/DNS/2022-OVZ VZ0153279		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 397 Nápoje, káva, čaj a ostatní kantýna na období 2-3/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zad		
Čas vyhlášení:	28.12.2022 13:00		
Čas ukončení:	12.01.2023 14:06		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas zadání	Délka kola (sny, hod., min.)	Prodloužení (sny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	28.12.2022 13:00:00	12:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	09.01.2023 13:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	12.01.2023 13:00:00	00:00:20	00:00:46

Platnost smlouvy od: 01.02.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
064.	Mattoni 1,5l Esence, různé druhy	ks	150	1 810,50 Kč	12,07 Kč	1 810,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
065.	Ondráškovka 1,5l ochucená	ks	300	2 535,00 Kč	8,45 Kč	2 535,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
066.	Poděbradka 0,5l ochucená	ks	200	2 300,00 Kč	11,50 Kč	2 300,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
067.	Poděbradka 1,5l ochucená	ks	300	2 220,00 Kč	7,40 Kč	2 220,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
068.	Poděbradka Proline 1,5l různé druhy	ks	400	3 632,00 Kč	8,50 Kč	3 400,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
069.	Rajec 0,75l neperlivý	ks	300	3 141,00 Kč	10,00 Kč	3 000,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
070.	Rajec 0,75l ochucený	ks	140	1 548,40 Kč	11,06 Kč	1 548,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
071.	Rajec 1,5l ochucený	ks	300	3 840,00 Kč	12,80 Kč	3 840,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
072.	různé druhy	ks	120	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
073.	Vincenka 0,7l	ks	60	1 431,60 Kč	23,86 Kč	1 431,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
074.	Vinea limonáda 1,5l různé druhy	ks	100	1 916,00 Kč	19,16 Kč	1 916,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
075.	Coca cola 1,75l různé druhy	ks	400	9 668,00 Kč	22,00 Kč	8 800,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
076.	Coca cola Sprite 1,75l	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
077.	Coca cola Fanta 1,75l různé druhy	ks	80	1 888,00 Kč	22,50 Kč	1 800,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
078.	Coca cola 1l různé druhy	ks	500	9 820,00 Kč	17,07 Kč	8 535,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
079.	Coca cola Sprite 1l	ks	100	1 896,00 Kč	17,50 Kč	1 750,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
080.	Coca cola Fanta 1l různé druhy	ks	120	2 275,20 Kč	17,50 Kč	2 100,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
081.	Coca cola 0,5l různé druhy	ks	2000	36 160,00 Kč	15,72 Kč	31 440,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
082.	Coca cola Sprite 0,5l	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
083.	Coca cola Fanta 0,5l různé druhy	ks	200	3 616,00 Kč	15,72 Kč	3 144,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
084.	Coca cola sklo 0,33l různé druhy	ks	120	1 930,80 Kč	15,50 Kč	1 860,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
085.	Coca cola Sprite sklo 0,33l různé druhy	ks	24	383,52 Kč	15,50 Kč	372,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
086.	Coca cola Fanta sklo 0,33l různé druhy	ks	36	580,68 Kč	15,50 Kč	558,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
087.	Coca cola 0,33l plech různé druhy	ks	2000	23 040,00 Kč	9,91 Kč	19 820,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
088.	Coca cola Sprite 0,33l plech	ks	120	1 382,40 Kč	9,91 Kč	1 189,20 Kč
			Výsledkové pořadí			2
089.	Coca cola Fanta 0,33l plech různé druhy	ks	240	2 764,80 Kč	9,91 Kč	2 378,40 Kč
			Výsledkové pořadí			2
090.	Kinley Tonic 1,5l	ks	60	1 416,60 Kč	22,50 Kč	1 350,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
091.	Kinley Tonic 1l různé druhy	ks	120	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
092.	Kinley Tonic 0,5l různé druhy	ks	100	1 767,00 Kč	16,00 Kč	1 600,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
093.	(růžový, závor, klasik)	ks	48	768,48 Kč	15,50 Kč	744,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
094.	River Tonic 0,33l plech, různé druhy	ks	72	685,44 Kč	9,52 Kč	685,44 Kč
			Výsledkové pořadí			1
095.	Fuze tea 1,5l různé druhy	ks	200	4 828,00 Kč	22,00 Kč	4 400,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo ID	406/DNS/2022-OVZ VZ0153279		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 397 Nápoje, káva, čaj a ostatní kantýna na období 2-3/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zad		
Čas vyhlášení:	28.12.2022 13:00		
Čas ukončení:	12.01.2023 14:06		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas zadání	Délka kola (sny, hod., min.)	Prodloužení (sny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	28.12.2022 13:00:00	12:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	09.01.2023 13:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	12.01.2023 13:00:00	00:00:20	00:00:46

Platnost smlouvy od: 01.02.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Výsledkové pořadí	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
096.	Fuze tea 0,5l různé druhy	ks	200	Výsledkové pořadí	3 414,00 Kč	17,07 Kč	3 414,00 Kč
097.	Nestea 1,5l různé druhy	ks	300	Výsledkové pořadí	4 764,00 Kč	15,88 Kč	4 764,00 Kč
098.	Nestea 0,5l různé druhy	ks	100	Výsledkové pořadí	1 266,00 Kč	12,66 Kč	1 266,00 Kč
099.	Capri sun 0,2l s brčkem	ks	100	Výsledkové pořadí	580,00 Kč	5,80 Kč	580,00 Kč
100.	Cappy pulpy 1l různé druhy	ks	120	Výsledkové pořadí	2 991,60 Kč	21,67 Kč	2 600,40 Kč
101.	Cappy 1l různé druhy	ks	120	Výsledkové pořadí	3 386,40 Kč	27,50 Kč	3 300,00 Kč
102.	Cappy 0,33l různé druhy	ks	240	Výsledkové pořadí	3 460,80 Kč	14,42 Kč	3 460,80 Kč
103.	Cappy 0,25l sklo různé druhy	ks	96	Výsledkové pořadí	1 678,08 Kč	16,00 Kč	1 536,00 Kč
104.	Bonaqua 1,5 ochucené	ks	120	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
105.	Bonaqua 0,5 ochucené	ks	120	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
106.	Nartes voda 1l	ks	200	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
107.	Nartes voda sport 750ml	ks	600	Výsledkové pořadí	6 888,00 Kč	11,48 Kč	6 888,00 Kč
108.	Nartes voda 500ml	ks	100	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
109.	Nartes voda junior 330ml	ks	60	Výsledkové pořadí	679,20 Kč	11,32 Kč	679,20 Kč
110.	druhy	ks	200	Výsledkové pořadí	6 206,00 Kč	31,03 Kč	6 206,00 Kč
111.	Dr.Witt nápoj 750ml, různé druhy	ks	100	Výsledkové pořadí	1 434,00 Kč	14,34 Kč	1 434,00 Kč
112.	Iso drink 750ml	ks	100	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
113.	Monster 0,5l různé druhy	ks	300	Výsledkové pořadí	7 029,00 Kč	23,00 Kč	6 900,00 Kč
114.	Red bull 0,25l plech	ks	300	Výsledkové pořadí	7 722,00 Kč	22,39 Kč	6 717,00 Kč
115.	Red bull bez cukru 0,25l plech	ks	200	Výsledkové pořadí	5 148,00 Kč	22,39 Kč	4 478,00 Kč
116.	plech	ks	200	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
117.	Shock energetický nápoj 0,5l	ks	400	Výsledkové pořadí	7 756,00 Kč	19,39 Kč	7 756,00 Kč
118.	Džus 0,2l různé druhy	ks	60	Výsledkové pořadí	346,20 Kč	5,77 Kč	346,20 Kč
119.	Hello džus 100% 0,25l s brčkem	ks	60	Výsledkové pořadí	382,80 Kč	5,55 Kč	333,00 Kč
120.	různé druhy	ks	24	Výsledkové pořadí	750,24 Kč	27,18 Kč	652,32 Kč
121.	Džus Happy day family 1l různé druhy	ks	60	Výsledkové pořadí	1 701,60 Kč	24,66 Kč	1 479,60 Kč
122.	Džus Relax 100% 1l pomeranč	ks	120	Výsledkové pořadí	3 127,20 Kč	26,06 Kč	3 127,20 Kč
123.	Džus Relax 100% rajčatová šťáva 1l	ks	12	Výsledkové pořadí	353,16 Kč	25,60 Kč	307,20 Kč
124.	Džus Relax ananas 1l	ks	90	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
125.	Džus Relax broskev 1l	ks	36	Výsledkové pořadí	830,16 Kč	23,06 Kč	830,16 Kč
126.	Džus Relax brusinka 1l	ks	36	Výsledkové pořadí	830,16 Kč	22,50 Kč	810,00 Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo ID	406/DNS/2022-OVZ VZ0153279		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 397 Nápoje, káva, čaj a ostatní kantýna na období 2-3/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zad		
Čas vyhlášení:	28.12.2022 13:00		
Čas ukončení:	12.01.2023 14:06		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodloužení (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	28.12.2022 13:00:00	12:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	09.01.2023 13:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	12.01.2023 13:00:00	00:00:20	00:00:46

Platnost smlouvy od: 01.02.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
127.	Džus Relax černý rybíz 1l	ks	36	830,16 Kč	23,06 Kč	830,16 Kč
			Výsledkové pořadí			1
128.	Džus Relax grep 1l	ks	48	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
129.	Džus Relax hruška 1l	ks	48	995,52 Kč	20,74 Kč	995,52 Kč
			Výsledkové pořadí			1
130.	Džus Relax jablko 1l	ks	120	2 802,00 Kč	22,50 Kč	2 700,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
131.	Džus Relax jahoda 1l	ks	24	553,44 Kč	23,06 Kč	553,44 Kč
			Výsledkové pořadí			1
132.	Džus Relax multivitamin 1l	ks	120	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
133.	druhy	ks	36	1 088,28 Kč	29,00 Kč	1 044,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
134.	druhy	ks	36	1 023,84 Kč	24,73 Kč	890,28 Kč
			Výsledkové pořadí			2
135.	Pfanner nápoj plech 0,33l různé druhy	ks	48	610,08 Kč	11,05 Kč	530,40 Kč
			Výsledkové pořadí			3
136.	Granini 100% 1l různé druhy	ks	60	1 713,00 Kč	28,55 Kč	1 713,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
137.	Granini nektar 1l různé druhy	ks	60	1 749,00 Kč	28,00 Kč	1 680,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
138.	Jumex 500ml plech různé druhy	ks	60	1 314,00 Kč	21,90 Kč	1 314,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
139.	druhy	ks	200	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
140.	různé druhy	ks	120	2 918,40 Kč	21,15 Kč	2 538,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
141.	Alpro soya nápoj 1l original a bez cukru	ks	24	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
142.	Alpro soya nápoj 1l mandlový	ks	24	1 299,60 Kč	54,15 Kč	1 299,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
143.	Alpro soya nápoj 250ml různé druhy	ks	60	1 122,00 Kč	18,70 Kč	1 122,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
144.	Alpro soya dezert 125g různé druhy	ks	24	412,80 Kč	17,20 Kč	412,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
Součet				423 460,94 Kč		394 754,38 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
001.	Čaj Ahmad Earl Grey 25x2g	33,63 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	10	336,30 Kč
004.	Čaj Biogena Majestic 20x2g různé druhy	53,78 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	3 226,80 Kč
012.	Káva DE Excella 200g	63,81 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	80	5 104,80 Kč
013.	Káva DE Aroma 100g	26,88 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	2 688,00 Kč
014.	Káva DE Paloma 100g	19,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	80	1 520,00 Kč
018.	Káva Jacobs Velvet instantní 100g	56,60 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	40	2 264,00 Kč
019.	Káva Jacobs Velvet instantní 200g	97,67 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	20	1 953,40 Kč
027.	Káva Nescafe Gold 200g	143,55 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	20	2 871,00 Kč
030.	Pivo birell 0,33l plech	14,20 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	1000	14 200,00 Kč
031.	Pivo birell 0,5l plech	14,20 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	2 840,00 Kč
032.	Pivo birell 0,5l plech ochucené	14,03 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	2 806,00 Kč
033.	Pivo nealkoholické Lobkowicz 0,5l plech	9,25 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	96	888,00 Kč
038.	Aquila 0,33l sklo	5,54 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	80	443,20 Kč
039.	Aquila 0,5l	10,04 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1 004,00 Kč
041.	Billinská kyselka 1l	12,27 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	80	981,60 Kč
042.	Dobrá voda 0,5l	6,17 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	800	4 936,00 Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	406/DNS/2022-OVZ		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 397 Nápoje, káva, čaj a ostatní kantýna na období 2-3/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zad		
Čas vyhlášení:	28.12.2022 13:00		
Čas ukončení:	12.01.2023 14:06		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka kola (dny, hod., min.)	Prodloužení (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	28.12.2022 13:00:00	12:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	09.01.2023 13:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	12.01.2023 13:00:00	00:00:20	00:00:46

Platnost smlouvy od: 01.02.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
043.	Dobrá voda 1,5l ochucená	8,18 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	700	1 726,00 Kč	
045.	Jupik 0,5l aqua	10,40 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	624,00 Kč	
046.	Kofola 0,5l	14,04 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	2 808,00 Kč	
047.	Kofola 1l	14,99 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	2 998,00 Kč	
048.	Kofola 2l	21,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	2 100,00 Kč	
049.	Korunami 1,5l ochucená	9,44 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	800	7 552,00 Kč	
050.	Kubik water 0,5l	9,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	800	7 200,00 Kč	
051.	Magnesia 0,5l neochucená	10,14 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	300	3 042,00 Kč	
052.	Magnesia 0,5l ochucená	11,87 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	2 374,00 Kč	
053.	Magnesia Go 0,75l	12,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	300	3 600,00 Kč	
054.	Magnesia 1,5l neochucená	12,61 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	3000	37 830,00 Kč	
055.	Magnesia 1,5l ochucená	14,08 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	800	11 264,00 Kč	
056.	Magnesia extra 0,7l	23,40 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	2 340,00 Kč	
057.	Mlýnský pramen 0,7l	23,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	40	920,00 Kč	
058.	Mattoni 0,33l sklo	4,96 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	595,20 Kč	
059.	Mattoni 0,5l neochucená	9,95 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	400	3 980,00 Kč	
060.	Mattoni 0,5l ochucená	10,63 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	300	3 189,00 Kč	
061.	Mattoni 0,5l plech ochucená	11,91 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1 191,00 Kč	
062.	Mattoni 1,5l ochucená	12,07 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	700	8 449,00 Kč	
063.	Mattoni 1,5l Multi s tropickým ovocem	12,07 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	80	965,60 Kč	
064.	Mattoni 1,5l Esence, různé druhy	12,07 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1 207,00 Kč	
065.	Ondrážovka 1,5l ochucená	8,45 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	300	2 535,00 Kč	
066.	Poděbradka 0,5l ochucená	11,50 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	2 300,00 Kč	
067.	Poděbradka 1,5l ochucená	7,40 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	300	2 220,00 Kč	
068.	Poděbradka Proline 1,5l různé druhy	8,50 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	400	3 400,00 Kč	
069.	Rajec 0,75l neperlivý	10,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	300	3 000,00 Kč	
070.	Rajec 0,75l ochucený	11,06 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	140	1 548,40 Kč	
071.	Rajec 1,5l ochucený	12,80 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	300	3 840,00 Kč	
073.	Vincenka 0,7l	23,86 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	1 431,60 Kč	
074.	Vinea limonáda 1,5l různé druhy	19,16 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1 916,00 Kč	
075.	Coca cola 1,75l různé druhy	22,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	400	8 800,00 Kč	
077.	Coca cola Fanta 1,75l různé druhy	22,50 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	80	1 800,00 Kč	
078.	Coca cola 1l různé druhy	17,07 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1 707,00 Kč	
079.	Coca cola Sprite 1l	17,50 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1 750,00 Kč	
080.	Coca cola Fanta 1l různé druhy	17,50 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	2 100,00 Kč	
081.	Coca cola 0,5l různé druhy	15,72 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	2000	31 440,00 Kč	
083.	Coca cola Fanta 0,5l různé druhy	15,72 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	3 144,00 Kč	
084.	Coca cola sklo 0,33l různé druhy	15,50 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	1 860,00 Kč	
085.	Coca cola Sprite sklo 0,33l různé druhy	15,50 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	24	372,00 Kč	
086.	Coca cola Fanta sklo 0,33l různé druhy	15,50 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	36	558,00 Kč	
090.	Kinley Tonic 1,5l	22,50 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	1 350,00 Kč	
092.	Kinley Tonic 0,5l různé druhy	16,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1 600,00 Kč	
093.	Kinley Tonic sklo 0,25l různé druhy (růžový, zázvor, klasik)	15,50 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	48	744,00 Kč	
094.	River Tonic 0,33l plech, různé druhy	9,52 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	72	685,44 Kč	
095.	Fuze tea 1,5l různé druhy	22,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	4 400,00 Kč	
096.	Fuze tea 0,5l různé druhy	17,07 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	3 414,00 Kč	
097.	Nestea 1,5l různé druhy	15,88 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	300	4 764,00 Kč	
098.	Nestea 0,5l různé druhy	12,66 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1 266,00 Kč	
099.	Capri sun 0,2l s brčkem	5,80 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	580,00 Kč	
100.	Cappy pulpy 1l různé druhy	21,67 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	2 600,40 Kč	
101.	Cappy 1l různé druhy	27,50 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	3 300,00 Kč	
102.	Cappy 0,33l různé druhy	14,42 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	240	3 460,80 Kč	
103.	Cappy 0,25l sklo různé druhy	16,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	80	1 280,00 Kč	
107.	Nartes voda sport 750ml	11,48 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1 148,00 Kč	
109.	Nartes voda junior 330ml	11,32 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	679,20 Kč	

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	406/DNS/2022-OVZ VZ0153279		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 397 Nápoje, káva, čaj a ostatní_kantyna na období 2-3/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zad		
Čas vyhlášení:	28.12.2022 13:00		
Čas ukončení:	12.01.2023 14:06		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodloužení (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	28.12.2022 13:00:00	12:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	09.01.2023 13:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	12.01.2023 13:00:00	00:00:20	00:00:46

Platnost smlouvy od: 01.02.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
110.	Carnitine activity drink 750ml, různé druhy	31,03 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	6.206,00 Kč	
111.	Dr. Witt nápoj 750ml, různé druhy	14,34 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1.434,00 Kč	
113.	Monster 0,5l různé druhy	23,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	300	6.900,00 Kč	
117.	Shock energetický nápoj 0,5l	19,39 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	400	7.756,00 Kč	
118.	Džus 0,2l různé druhy	5,77 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	346,20 Kč	
122.	Džus Relax 100% 1l pomeranč	25,06 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	3.007,20 Kč	
125.	Džus Relax broskev 1l	23,06 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	691,80 Kč	
126.	Džus Relax brusinka 1l	22,50 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	675,00 Kč	
127.	Džus Relax černý rybíz 1l	23,06 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	691,80 Kč	
129.	Džus Relax hruška 1l	20,74 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	48	995,52 Kč	
130.	Džus Relax jablko 1l	22,50 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	2.700,00 Kč	
131.	Džus Relax jahoda 1l	23,06 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	24	553,44 Kč	
133.	Džus Pfanner 100% šáva 1l různé druhy	29,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	870,00 Kč	
136.	Granini 100% 1l různé druhy	28,55 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	1.713,00 Kč	
137.	Granini nektar 1l různé druhy	28,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	1.680,00 Kč	
138.	Jumbex 900ml plech různé druhy	21,90 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	1.314,00 Kč	
142.	Alpro soya nápoj 1l mandlový	54,15 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	24	1.299,60 Kč	
143.	Alpro soya nápoj 250ml různé druhy	18,70 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	1.122,00 Kč	
144.	Alpro soya dezert 125g různé druhy	17,20 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	24	412,80 Kč	

337 213,82 Kč